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JÄRVENPÄÄN TAITOLUISTELIJOIDEN KEVÄTNÄYTÖS 

Matka kevääseen 

luistellaan la 9.4.2022 klo 16 alkaen Järvenpään jäähallissa. Näytös kestää noin 

1,5 tuntia väliaikoineen. Ennen näytöstä ja näytöksen väliajalla juoksusuoralla 
on perinteinen buffa, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja pientä purtavaa. 

 

NÄYTÖSHARJOITUKSET                                                                    

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. 

Ohjelmia harjoitellaan kuinkin ryhmän omilla jäävuoroilla. 

Koko näytöksen KENRAALIHARJOITUS on pe 8.4 klo 17 alkaen.          

Kenraaliharjoitus on kaikkien ryhmien yhteinen. Koululaisten kenraali alkaa klo 

17.00 ja kestää noin tunnin. Harjoituksen aikana näytös luistellaan läpi pari 

kertaa. Kenraaliharjoitukseen kannattaa pukeutua jo näytöksen roolin 

mukaisesti. Jotta hienot esitykset eivät paljastu etukäteen, kenraaliharjoitusta ei 

voi seurata katsomosta käsin. 

NÄYTÖSPÄIVÄN 9.4 AIKATAULU: 

Näytös luistellaan lauantaina 9.4 klo 16. Koululaisten luisteluryhmäläisten 

toivotaan saapuvan hallille viimeistään klo 15:30 näytösasuissa. Koululaiset 

esiintyvät ensimmäisellä puoliajalla. Väliajan jälkeen he voivat siirtyä katsomaan 
näytöstä katsomoon perheittensä kanssa. 

PUVUSTUS 

Koululaiset ovat näytöksessä leppäkerttuja. Päälle omat mustat housut ja 

punainen pitkähihainen paita, johon harsitaan esim. mustasta huovasta pilkkuja. 

Jos luistelijoilta löytyy valmiiksi esim. leppäkerttuasu, sitäkin voi toki käyttää. 

Hiukset laitetaan nutturalle. Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta 

luisteluohjaajaltasi. Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta 

ei saa irrota ja pudota jäälle mitään! 

 

LIPUNMYYNTI 

Välttääksemme pitkiä lippujonoja näytöspäivänä, suosittelemme lippujen 

hankkimista etukäteen. Jokainen luistelija saa myytäväkseen näytöslippuja, joita 

voi ennakkoon myydä ystävilleen ja tuttavilleen. Myös luistelijoiden vanhempien 

ja näytöksen talkoolaisten tulee ostaa liput näytökseen. Myymättä jääneet liput 
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tulee myös palauttaa lippupisteelle. Myytyjen lippujen tilitys ja myymättömien 

lippujen palautus tapahtuu lippupäivystyksessä jäähallin ylätasanteella 

seuraavina ajankohtina: 

ma 4.4 klo 18-19 

ke 6.4. klo 17:30-18:30 

to 7.4 klo 17:30-18:30 

 

Lippujen hinnat: 10 € aikuiset, 5 € lapset 4-16v, alle 4 v ilmaiseksi. 

Lippujen tilityksessä sekä näytöspäivän lipunmyynnissä ja buffassa käy käteisen 
rahan lisäksi korttimaksu sekä MobilePay. 

Näytös rakennetaan seuran talkoovoimin. Apua tarvitaan mm. koppiemoina 

pienten luistelukoululaisten ohjaamisessa, näytöslavastuksen rakentamisessa 

sekä arpojen myynnissä. Mikäli yhdessä tekeminen innostaa, laitathan viestiä 

osoitteeseen: jarvenpaan.taitoluistelijat@kolumbus.fi 

 

LUISTELIJOIDEN ASKARTELUTEHTÄVÄ 

Tarvitsemme keväisiä koristeita jään reunoja koristamaan! Auta meitä 

loihtimaan keväinen maisema askartelemalla kukkia, perhosia, ampiaisia, 

leppäkerttuja, ötököitä yms. -kaikkea mitä keväisestä metsästä löytyy! 

Piirustusten tulee olla isoja ja värikkäitä, jotta ne näkyvät hienosti myös 

katsomoon (paperin koko mielellään A3). Tuo piirustuksesi paperista irti 
leikattuna kenraalinäytökseen perjantaina 8.4 

 

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tule rohkeasti mukaan! 

#meollaanjtl 

Nähdään näytöksessä! 

T: JTL:n näytöstiimi 

 


